desuper concedimus et impartimurg decernentes

irritum et inane quiquid secus superbis a quocum

que quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter,

contigerit attemptari; non obstantibus premissisa

ac Apostolicisi nec non in provincialibus et sino

dalibus conciliis editis , specialibus vel generalibus

constitutionibus et ordinationibusj ceterisque con

trariis quibuscumque.

n Dat. Romae apud Sanctum Petrum, sub auulo

piscatorisi die trigesima aprilisa 1u.n.Lxxvmj Pou

n tificatus Nostri anno sexto.

n Loco

vut

siutv.utsivvvv
vvvvzutavaavaaut

si
v

anuli.

n cam clocierius ».

quibus omnibus' et singulis tamquam rite et legi

time factis nostram et curie nostre auctoritatem

pariter et decretum interponendum duximus , et

interposuimus ac interponimus per presentes In

quorum omnium iidem presentes fieri, et per no

tarium nostrum publicum infrascriptum subscribi,

sigilloque cancellarie Apostolice munitas duximus

concedendas.

Dat. Romae, ex Palatio Nostro Judiciali sub anno

aNativitate Domini millesimo quingentesimo septua

gesimo octavoa indictione sexta, die vero septima

mensis maji, Pontificatus Sazictissimi in christo

Patris et domini nostri Domini Gregorii divina

providentia Pape xm anno sexto.

. jacobus Gerardus curiae car. camerae Aposto

licae notarius.

C. Ins. I

Majus 1578, exp. jul. 12.
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Dimarg` a il de juny, any .u.n.1.x1lnvlui en lisgle

sies.

Lo present Breu del Sanctissiın Pare Papa Gre

gorio XIII, instant y requerint los nıagniliclıs Se

íiors Consellers de la present Ciutat de Sglesies,

han manat a mi Salvador Cor-bello, notari y scrivà

de la Casa Consell de la dita magnifica Ciutat, fos

anat en presencia del Reverent Señor Vicari General

sede vacante, per llegir y publicar dit Breu. Et in

continent per mi dit notari fonch llegit y publicat

a dit Reverent Señor Vicari Mossen Joan Lochi; en

lo qual, entès aquell y la tenor, respon, que reb

aquell ab tota aquella honor y reverencia y hobedien

cia que s’ pertanny a Sa Sanctedad, y sta prompte y

apparellat hobeir los dits ınanaments. Y per quant en

dit Breu Apostolich hi ha algunes claıısules, de les

quals dit Reverent Vicari tè mester per declaració

de aquelles peder de Theoleclıs per no errar, y dar

lo que per ventura nò seria licit, protesta de copia,

per poder aquella comunicar, per tenir falta en

esta terra de Tlıeolechs, y lıaver de provelıir a la

Ciutat de Caller, hahont sen troba copia de aquells.

Y en lo interim,' per lo que a dit Reverent Vicari